
 

13896/15   sni/DAK/dak 1 
 DGD LIMITE LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2015. gada 9. decembrī 
(OR. en) 
 
 
13896/15 
 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 58 
JAI 847 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS 
Temats: Eiropas Savienības Padomes 3422. sanāksme (TIESLIETAS UN 

IEKŠLIETAS), kas notika Briselē 2015. gada 9. novembrī 
  

P
U
B
L
IC

Conseil UE



 

13896/15   sni/DAK/dak 2 
 DGD LIMITE LV 
 

SATURS 

lappuse 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana ........................................................................................ 3 

IEKŠLIETAS 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 
2. "A" punktu saraksta apstiprināšana ............................................................................................ 3 

3. Migrācijas krīze .......................................................................................................................... 3 

4. Citi jautājumi .............................................................................................................................. 3 

PIELIKUMS – paziņojumi iekļaušanai Padomes protokolā ................................................................ 4 

* 

* * 



 

13896/15   sni/DAK/dak 3 
 DGD LIMITE LV 
 

1. Darba kārtības apstiprināšana 
13660/15 OJ/CONS 458JAI 813 

Padome apstiprināja minēto darba kārtību. 

IEKŠLIETAS 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana 
13661/15 PTS A 81 

Padome apstiprināja dokumentā 13661/15 uzskaitītos "A" punktus.  Vācija iesniedza 

paziņojumus par 2. un 3. punktu, kas ir izklāstīti pielikumā. 

3. Migrācijas krīze 1 
= pašreizējais stāvoklis un veikto pasākumu īstenošanas uzraudzība 
= Padomes secinājumu projekts 

13799/15 JAI 831 ASIM 140 FRONT 239 RELEX 893 COMIX 552 

Padomē notika viedokļu apmaiņa par nesen pieņemto pasākumu bēgļu krīzes risināšanai 

īstenošanu, kā arī turpmāk veicamām darbībām, un tā pieņēma secinājumus, kas ir izklāstīti 

dokumentā 13880/15 JAI 842 ASIM 143 FRONT 240 RELEX 902 COMIX 563. Padome, 

Ungārija, Polija un Slovākija nāca klajā ar pielikumā izklāstītajiem paziņojumiem. 

4. Citi jautājumi 

Šajā sadaļā neapsprieda nevienu jautājumu. 

************ 

                                                 
1 Izņēmuma kārtā, asociētajām valstīm klātesot. 



 

13896/15   sni/DAK/dak 4 
 DGD LIMITE LV 
 

PIELIKUMS 

PAZIŅOJUMI IEKĻAUŠANAI PADOMES PROTOKOLĀ 

Par darba kārtības 
"A" punktu 
saraksta 2. punktu: 

Kopīga deklarācija par kopīgo programmu migrācijas un mobilitātes 
jomā starp Etiopijas Federatīvo Demokrātisko Republiku un Eiropas 
Savienību un tās dalībvalstīm 

VĀCIJAS PAZIŅOJUMS 

"Vācija piešķir lielu nozīmi ES laissez-passer dokumentu izmantošanai sadarbībā ar trešām valstīm 
attiecībā uz atpakaļuzņemšanu. Tāpēc Vācija pieņem, ka kopīgajā programmā migrācijas un 
mobilitātes jomā ar Etiopiju šim jautājumam tiks atvēlēta pienācīga vērība." 

Par darba kārtības 
"A" punktu 
saraksta 3. punktu: 

Projekts – Kopīga deklarācija, ar ko izveido mobilitātes partnerību 
starp Libānas Republiku un Eiropas Savienību un tās iesaistītajām 
dalībvalstīm 

VĀCIJAS PAZIŅOJUMS 

"Vācija piešķir lielu nozīmi ES laissez-passer dokumentu izmantošanai sadarbībā ar trešām valstīm 
attiecībā uz atpakaļuzņemšanu. Tāpēc Vācija pieņem, ka mobilitātes partnerības ar Libānu ietvaros 
šim jautājumam tiks pievērsta pienācīga uzmanība." 

Par "B" punktu 
saraksta 3. punktu:  

Migrācijas krīze – Padomes secinājumi par pasākumiem bēgļu un 
migrācijas krīzes risināšanai 

PADOMES PAZIŅOJUMS 

"Padome norāda, ka ārkārtas situācijās, kad reģistrāciju mazajās salās nebūs iespējams veikt, tā tiks 
veikta kontinentālajā daļā ar noteikumu, ka ir ieviests viss, kas vajadzīgs šajā nolūkā." 

UNGĀRIJAS PAZIŅOJUMS 

"Ungārija atbalsta Padomes secinājumus, ko ierosinājusi prezidentvalsts. Tomēr Ungārija vēlētos 
atkārtoti paust savu ilgi ieņemto nostāju, noraidot ideju par pastāvīgu pārcelšanas mehānismu, un tā 
turpina uzskatīt, ka šāds mehānisms Eiropas Savienībā nebūtu veidojams." 



 

13896/15   sni/DAK/dak 5 
 DGD LIMITE LV 
 

POLIJAS PAZIŅOJUMS 

"Polijas valdība atkārtoti pauž savu iepriekšējo negatīvo nostāju par tā saukto "pastāvīgo 
pārcelšanas mehānismu". Tāpēc Polija nemainīgi iebilst pret Padomes 2015. gada 9. novembra 
secinājumu 12. punktu." 

SLOVĀKIJAS PAZIŅOJUMS 

"Slovākijas Republika atbalsta Padomes secinājumus, ko ierosinājusi prezidentvalsts. Tomēr 
Slovākijas Republika vēlētos atkārtoti paust savu ilgi ieņemto nostāju, noraidot ideju par pastāvīgu 
pārcelšanas mehānismu, un tā turpina uzskatīt, ka šāds mehānisms Eiropas Savienībā nebūtu 
veidojams." 

 


	SATURS
	13660/15 OJ/CONS 458JAI 813

	Padome apstiprināja minēto darba kārtību.
	13661/15 PTS A 81

	Padome apstiprināja dokumentā 13661/15 uzskaitītos "A" punktus.  Vācija iesniedza paziņojumus par 2. un 3. punktu, kas ir izklāstīti pielikumā.
	= pašreizējais stāvoklis un veikto pasākumu īstenošanas uzraudzība
	= Padomes secinājumu projekts
	13799/15 JAI 831 ASIM 140 FRONT 239 RELEX 893 COMIX 552

	Padomē notika viedokļu apmaiņa par nesen pieņemto pasākumu bēgļu krīzes risināšanai īstenošanu, kā arī turpmāk veicamām darbībām, un tā pieņēma secinājumus, kas ir izklāstīti dokumentā 13880/15 JAI 842 ASIM 143 FRONT 240 RELEX 902 COMIX 563. Padome, U...
	Šajā sadaļā neapsprieda nevienu jautājumu.
	PAZIŅOJUMI IEKĻAUŠANAI PADOMES PROTOKOLĀ

